АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 33
от    23.04.2019 года

О создании Фонда перераспределения земель

Попковского сельского поселения Котовского муниципального района
Руководствуясь ст. 80 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая постановление Главы Администрации Волгоградской области от 16.06.2005г. № 562 «Об утверждении структуры Фонда перераспределения земель в составе земель сельскохозяйственного назначения Волгоградской области,  администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района
 постановляет:

1. Включить в состав фонда перераспределения Попковского сельского поселения Котовского муниципального района следующие земли и земельные участки общей площадью 2338,1855 га (в т.ч. 1065,5218 га пашни, 53,0 га сенокосов, 1134,4963 га пастбищ, 85,1674 га прочих земель сельскохозяйственного назначения)

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110001:369  общей площадью 47,2га, в т.ч. 47,2га пастбищ,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района ½, 34-34/015-34/015/008/2015-751/2, 17.07.2015г. ½, 34-34/015-34/015/009/2015-645/2, 24.07.2015г.);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:255  общей площадью 23,03га, в т.ч. 17,00 га пашни, 6,03га пастбищ,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  01.02.2013г.  № 34-34-15/007/2013-3.);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110005:341  общей площадью 4,0 га, в т.ч. 4,0 га  пашни,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  08.12.2016г.  № 34-34/015-34/015/010/2016-1176/3.);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110001:60  общей площадью 5,0 га, в т.ч. 5,0 га  пашни,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  16.12.2016г.  №34-34/015-34/040/010/2016-16/3.);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:254  общей площадью 40 га, в т.ч. 40 га  пашни,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  12 04.2017г.  №34:14:110003:254-34/015/2017-2.);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110005:369  общей площадью 26,0га, в т.ч. 20 га пашни, 6,0га пастбищ,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  21.04.2017г.  №34:14:110005:369-34/015/2017-3.);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:92  общей площадью 4,0 га, в т.ч. 4,0га  пашни,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  05.06.2017г.  №34:14:110003:92-34/015/2017-3);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110005:350  общей площадью 22 га, в т.ч. 16,0 га пашни, 6,0 га пастбищ, (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  07.06.2017г.  №34:14:110005:350-34/015/2017-3.);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110005:353  общей площадью 6,0 га, в т.ч. 6,0 га  пастбищ,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  23 06.2017г.  №34:14:110005:353-34/015/2017-3.);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:290  общей площадью 16 га, в т.ч. 16,0 га  пашни,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  23.06.2017г.  №34:14:110003:290-34/015/2017-3.);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:000000:3500  общей площадью 380,5957га, в т.ч. 380,5957га  пастбищ,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  18.04.2018  №34:14:000000:3500-34/015/2018-1.);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:752  общей площадью 56,4682 га, в т.ч. 56,4682га  пастбищ,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  18.04.2018  №34:14:110003:752-34/015/2018-1.);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110005:1151  общей площадью 124,4387 га, в т.ч. 124,4387га  пашни,  (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  18.04.2018  №34:14:110005:1151-34/015/2018-1);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110005:1152  общей площадью 454,8359 га, в т.ч. 321га  пашни, 23га сенокосов, 110, 8359 пастбищ, (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  18.04.2018г.     №34:14:110005:1152-34/015/2018-1);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:751  общей площадью 201,5757 га, в т.ч. 201,5757га  пашни, (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  18.04.2018  №34:14:110003:751-34/015/2018-1);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:750  общей площадью 57,6493 га, в т.ч. 57,6493га  пашни, (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  18.04.2018  №34:14:110003:750-34/015/2018-1);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110001:362  общей площадью 109,4500 га, в т.ч. 65,3га  пашни,  44,15га пастбищ, (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  20.11.2018г.  №34:14:110001:362-34/118/2018-10);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:873  общей площадью  501,2165 га, в т.ч. 30 га сенокосов, 471,2165 га пастбищ, (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  11.03.2019  №34:14:110003:873-34/118/2019-1);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:869  общей площадью  173,5581 га, в т.ч. 173,5581га пашни, (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  14.02.2019  №34:14:110003:869-34/118/2019-1);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110001:374  общей площадью 12,3884га  прочих земель сельскохозяйственного назначения (под прудом Новый), (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  25.09.2014г.  №34 – АБ  №406581);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110005:1120  общей площадью 42,4464 га прочих земель сельскохозяйственного назначения (под прудом Романовский), (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  25.09.2014  № 34 – АБ №406561);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110005:1121  общей площадью 14,4655 га прочих земель сельскохозяйственного назначения (под прудом Тоненький), (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  26.02.2015  34 – АБ №628909);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110005:1122  общей площадью 7,4192 га прочих земель сельскохозяйственного назначения (под прудом Липовский), (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  26.02.2015  №34 – АБ №628910);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110005:1123  общей площадью 0,6152 га прочих земель сельскохозяйственного назначения (под прудом Каменский), (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  13.05.2015  №34 – АБ №646424);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:721  общей площадью 1,3936 га прочих земель сельскохозяйственного назначения (под прудом Крутенький), (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  06.08.2015  №34 – АБ №869058);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:724  общей площадью 4,1774 га прочих земель сельскохозяйственного назначения (под прудом Венцовский), (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  11.03.2016г.  №34-34/015-34/015/007/2016-407/1);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:723  общей площадью  1,0225 га прочих земель сельскохозяйственного назначения (под прудом Чемеричный), (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  22.04.2016г. №34-34/015-34/015/007/2016-608/1);

- земельный участок с кадастровым номером  34:14:110003:749  общей площадью  1,2392 га прочих земель сельскохозяйственного назначения (под прудом Озерки), (государственная регистрация права собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района  25.04.2018  №34:14:110003:749-34/015/2018-1);

2. Общую площадь фонда перераспределения земель Попковского сельского поселения Котовского муниципального района по состоянию на 01.04.2019г. считать равной  2 338,1855 га (в т.ч. 1 065,5218 га пашни, 53,0 га сенокосов, 1 134,4963 га пастбищ, 85,1674 га прочих земель сельскохозяйственного назначения)
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Попковского сельского поселения                                    А.И. Ивахнов